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Wettkampf-Nr. 24
100m Schmetterling Männer
Jahrgang 1997
1. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 01:45,18

Kurzbahn-Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Lars-Erik Naumann 1997 SSV Freiberg 01:48,66

Aufgegeben
Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06

Jahrgang 1996
1. Michael Klein 1996 SVV Plauen 01:25,97

Kurzbahn-Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 01:27,37
3. Felix Wohlrabe 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:31,57
4. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 01:33,99

Jahrgang 1995
1. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 01:38,23

Kurzbahn-Bezirksjahrgangsmeister 2007

Jahrgang 1994
1. Marcel Fritzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 01:10,18

Kurzbahn-Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Lars Tröger 1994 SC Chemnitz von 1892 01:13,91
3. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 01:15,51

Jahrgang 1993
1. Eric Lindner 1993 SC Chemnitz von 1892 01:07,11

Kurzbahn-Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 01:08,28

Jahrgang 1992
1. Paul Keul 1992 SC Chemnitz von 1892 01:07,40

Kurzbahn-Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 01:11,71
3. Lukas Siegel 1992 SV 07 Annaberg 01:14,12

Jahrgang 1991
1. Michél Ullrich 1991 SC Chemnitz von 1892 01:05,49

Kurzbahn-Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Florian Giertz 1991 SC Chemnitz von 1892 01:06,43
3. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 01:13,56

Jahrgang 1989 und älter
1. Tobias Gerber 1989 SC Chemnitz von 1892 00:58,51

Kurzbahn-Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. René Stöckmann 1989 SC Chemnitz von 1892 01:04,09
3. Christian Pfeifer 1981 TSV Einheit Süd Chemnitz 01:06,18
4. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:09,54



06.10.2007 Seite: 2Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2007

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt 06.10.2007 15:42 UhrStadtbad Plauen, Hofer Straße

Wettkampf-Nr. 24
100m Schmetterling Männer
Offene Wertung
1. Tobias Gerber 1989 SC Chemnitz von 1892 00:58,51

Kurzbahn-Bezirksmeister 2007
00:27,69 00:58,51

2. René Stöckmann 1989 SC Chemnitz von 1892 01:04,09
00:29,17 01:04,09

3. Michél Ullrich 1991 SC Chemnitz von 1892 01:05,49
00:29,96 01:05,49

4. Christian Pfeifer 1981 TSV Einheit Süd Chemnitz 01:06,18
00:30,81 01:06,18

5. Florian Giertz 1991 SC Chemnitz von 1892 01:06,43
00:30,53 01:06,43

6. Eric Lindner 1993 SC Chemnitz von 1892 01:07,11
00:31,33 01:07,11

7. Paul Keul 1992 SC Chemnitz von 1892 01:07,40
00:31,29 01:07,40

8. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 01:08,28
00:30,92 01:08,28

9. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:09,54
00:32,00 01:09,54

10. Marcel Fritzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 01:10,18
00:32,68 01:10,18

11. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 01:11,71
00:33,72 01:11,71

12. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 01:13,56
00:33,06 01:13,56

13. Lars Tröger 1994 SC Chemnitz von 1892 01:13,91
00:33,98 01:13,91

14. Lukas Siegel 1992 SV 07 Annaberg 01:14,12
00:34,12 01:14,12

15. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 01:15,51
00:34,95 01:15,51

16. Michael Klein 1996 SVV Plauen 01:25,97
00:38,83 01:25,97

17. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 01:27,37
00:39,86 01:27,37

18. Felix Wohlrabe 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:31,57
00:39,83 01:31,57

19. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 01:33,99
00:41,92 01:33,99

20. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 01:38,23
00:43,34 01:38,23

21. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 01:45,18
00:46,99 01:45,18

22. Lars-Erik Naumann 1997 SSV Freiberg 01:48,66
00:45,48 01:48,66

Aufgegeben
Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06


